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EDIÇÃO 193

EXTRATO DE CONTRATO

 

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 68/2024

 Nº Processo: 105/2024.

Inexigibilidade Nº 10/2024. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURICILÂNDIA,
CNPJ  (MF) sob N° 11.096.094/0001-60. Contratado: ZOE C.I.R RIBEIRO – ME,  CNPJ sob nº
27.382.259/0001-09. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS :
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA EQUIPE DE
SAÚDE DA FAMÍLIA COM CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS SEMANAIS; 2. CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAL MÉDICO PARA ATENDIMENTO NO PERÍODO NOTURNO DAS 18h00min ÀS 20h00min
NAS SEGUNDA, QUARTA E SEXTA-FEIRA E 02 (DOIS) FINAIS DE SEMANA MENSAIS DAS 08h00min
ÀS 18h00min (SABÁDO) E 08h00min ÀS 13h00min (DOMINGO); 3. CONTRATAÇÃO DE PROFISSINAL
MÉDICO PARA SUBSTUTIÇÃO DURANTE PERÍODO DE FÉRIAS DE PROFISSIONAL MÉDICO, PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO EXERCÍCIO DE 2024.
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: IV. Vigência: 24/09/2024 a 31/12/2024.
Valor Total: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS). Data de Assinatura: 24/09/2024

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 69/2024

 Nº Processo: 105/2024.

Inexigibilidade Nº 10/2024. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURICILÂNDIA,
CNPJ  (MF) sob N° 11.096.094/0001-60. Contratado: MATHEUS MARTINS ROCHA SERVICOS
MEDICOS LTDA, CNPJ sob nº 56.093.082/0001-10. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS : CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
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NA EQUIPE DE SAÚDE DA FAMÍLIA COM CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS SEMANAIS; 2.
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL MÉDICO PARA ATENDIMENTO NO PERÍODO NOTURNO DAS
18h00min ÀS 20h00min NAS SEGUNDA, QUARTA E SEXTA-FEIRA E 02 (DOIS) FINAIS DE SEMANA
MENSAIS DAS 08h00min ÀS 18h00min (SABÁDO) E 08h00min ÀS 13h00min (DOMINGO); 3.
CONTRATAÇÃO DE PROFISSINAL MÉDICO PARA SUBSTUTIÇÃO DURANTE PERÍODO DE FÉRIAS DE
PROFISSIONAL MÉDICO, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO
EXERCÍCIO DE 2024. Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: IV. Vigência:
24/09/2024 a 31/12/2024. Valor Total: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS). Data de Assinatura:
24/09/2024

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 70/2024

 Nº Processo: 105/2024.

Inexigibilidade Nº 10/2024. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURICILÂNDIA,
CNPJ  (MF) sob N° 11.096.094/0001-60. Contratado: LUZ E KIST LTDA, CNPJ sob nº
42.136.222/0001-86. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS :
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA EQUIPE DE
SAÚDE DA FAMÍLIA COM CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS SEMANAIS; 2. CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAL MÉDICO PARA ATENDIMENTO NO PERÍODO NOTURNO DAS 18h00min ÀS 20h00min
NAS SEGUNDA, QUARTA E SEXTA-FEIRA E 02 (DOIS) FINAIS DE SEMANA MENSAIS DAS 08h00min
ÀS 18h00min (SABÁDO) E 08h00min ÀS 13h00min (DOMINGO); 3. CONTRATAÇÃO DE PROFISSINAL
MÉDICO PARA SUBSTUTIÇÃO DURANTE PERÍODO DE FÉRIAS DE PROFISSIONAL MÉDICO, PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO EXERCÍCIO DE 2024.
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: IV. Vigência: 24/09/2024 a 31/12/2024.
Valor Total: R$ 11.400,00 (ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS). Data de Assinatura: 24/09/2024

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 67/2024

 Nº Processo:90/2024. DISPENSA Nº 30/2024.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MURICILANDIA - TO, CNPJ nº 17.591.392/0001-03.

Contratado: A L D RIBEIRO EIRELI, CNPJ sob o nº 10.926.885/0001-08
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Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA  NOS  VEÍCULOS  AUTOMOTORES,  COM  O  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  E  ACESSÓRIOS
GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE FABRICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
MURICILÂNDIA PARA O EXERCÍCIO DE 2024. Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: I. Vigência:
24/09/2024 a 31/12/2024. Valor Total: R$ 118.000,00 (cento e dezoito mil reais). Data de Assinatura: 24/09/2024

 

HUGO VINICIUS MOURA SARAIVA

ORDENADOR DE DESPESAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MURICILÂNDIA-TO
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